Notice d’utilisation
Cette notice s’applique aux parafoudres modulaires débrochables suivant le tableau ci-dessous :
Code UCPV Type Application
175753 600 VDC
Type 2 Parafoudre modulaire pour installations photovoltaïques174775 1000 VDC
174795 1500 VDC
Ces parafoudres utilisent la technologie varistance et éclateur.
RACCORDEMENT

Référence
Imax
(kA)
In
(kA)
Ucpv
(Vdc)
Up (V) Itotal
(kA)
ICPV Iscpv
(kA)
IPE
(AC/DC)
Largeur
(module 18 mm)+/- +/PE (-/PE)
175753 VAVMO2T06VD50TIV 40 20 600 3800 1900 50 5µA 11
0.7mA/<
50µA
2 modules
174775 VAVMO2T10YD40TIV 40 20 1000 3900 3900 40 <50µA 9
<0.5mA/
<50µA
3 modules
174795 VAVMO2T15YD40TIV 40 15 1500 4800 4800 40 <50µA 9
<0.5mA/
<50µA
3 modules
cartouche de remplacement
Code
Produit
Référence
Imax
(kA)
In
(kA)
Ucpv
(Vdc)
Iscpv
(kA)
Produits associés
175950 VAVKT2T06ID50 40 20 600 11 175753
174940 VAVKT2T05ID40 40 20 500 9 174775
174960 VAVKT2T07ID40 40 15 750 9 174795
(note 1) Une section minimum de 6 mm2 est recommandée pour le conducteur de terre d’un parafoudre en tête d'installation.
CONSIGNES DE SECURITE
Le raccordement électrique doit être réalisé par un électricien qualifié conformément aux normes et prescriptions en vigueur.
L’aspect extérieur du produit doit être contrôlé avant sa mise en service. Ne pas raccorder sur le réseau électrique des produits présentant des